Date

Apr-25

Feb-24

Jun-23
May-23
Sep-22
Feb-22
Feb-21
Oct-20

Oct-20
Oct-19

Mileage

100,996

82,047

67,539
52,671

46,761

29,346
24,931
24,623
12,967

Description

Disques de freins AV/Feu arriére droit/Montage équilibrage été/Plaquettes freins AV/Pneu
ete

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Liquide lave-
glace/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision

Controle technique autorise

Extra services Assistance (non refacturé au client)

Liquide lave-glace/Recyclage/Révision

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Batterie/Disques de freins AR/Liquide de
frein/Plaquettes freins AV

Pneu été

Pneu été

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Révision
ADBLUE/Appoint d'huile moteur



