

Date	Mileage	Description
Apr-25	100,996	Disques de freins AV/Feu arrière droit/Montage équilibrage été/Plaquettes freins AV/Pneu été
Feb-24	82,047	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Liquide de frein/Liquide lave-glace/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision
Jun-23	67,539	Controle technique autorisé
May-23	52,571	Extra services Assistance (non refacturé au client)
Sep-22		Liquide lave-glace/Recyclage/Révision
Feb-22	46,761	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Batterie/Disques de freins AR/Liquide de frein/Plaquettes freins AV
Feb-21	29,346	Pneu été
Oct-20	24,931	Pneu été
Oct-20	24,623	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Révision
Oct-19	12,967	ADBLUE/Appoint d'huile moteur